

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	-	4	1	7	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	-	5	1	7	-	-	-
из них женщин	2	2	-	1	-	1	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итого-вый класс (пол-класс)	Итого-вый класс (пол-класс) с учетом эффективного применения СИЗ	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чивае-мый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-жительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лактичес-кое пита-ние (да/нет)	Льгот-ное пенс-ионное обеспе-чение (да/нет)				
		химический	биологический	АПФД	шум	инфра-звук	ультра-звук	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4.1А, 4.2А, 4.3А, 4.4А, 4.5А, 4.6А, 4.7А	Отделочник изделий из древесины	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
22024	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32024	Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42024	Оператор станка с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52024	Оператор станка с ЧПУ	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
62024	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: отсутствует

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель

(должность)

Токмаков И. А.

(Ф.И.О.)

26.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

Шипицын Э. В.

(Ф.И.О.)

26.04.2024

(дата)

Мастер участка

(должность)

Бушуев Р. А.

(Ф.И.О.)

26.04.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ

(должность)

Горев А. Н.

(Ф.И.О.)

16.04.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отделочник изделий из древесины	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха в связи с превышением ПДК вредных химических веществ рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания	Улучшение условий труда			
Оператор станка с ЧПУ	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			

Дата составления: 16.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель

(должность)


(подпись)

Токмаков И. А.

(Ф.И.О.)

16.04.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)


(подпись)

Шипицын Э. В.

(Ф.И.О.)

16.04.2024
(дата)

Мастер участка

(должность)


(подпись)

Бушуев Р. А.

(Ф.И.О.)

16.04.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ

(должность)


(подпись)

Горев А. Н.

(Ф.И.О.)

16.04.2024

(дата)